
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯМ» 2(2/5"—2 О 'УИ!

м. Ірпінь « Y6 » 2022р.

Про надання дозволу на розробку 
детального плану території земельної 
ділянки по вул. Пушкінська,80 в м. Ірпінь

З метою забезпечення Ірпінської міської територіальної громади 
містобудівною документацією, уточнення планувальної структури і 
функціонального призначення, визначення параметрів забудови, планування 
принципів планувальної орієнтації, встановлення параметрів забудови, 
планування принципів планувальної орієнтації, встановлення ліній 
регулювання забудови, виявлення планувальних обмежень, враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради з питань 
архітектури та капітального будівництва, керуючись Цивільним, 
Господарським і Земельним кодексами України, Законами України «про 
регулювання містобудівної діяльності», «Про основи містобудування», «Про 
архітектурну діяльність», «Про землеустрій» та «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України №555 від 25.05.2011 року 
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 
врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 
документації на місцевому рівні» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розробку детального плану території земельної ділянки із 
кадастровим номером 3210900000:01:078:0014 яка знаходиться по вул. 
Пушкінська, 80 в м. Ірпінь Бучанського р-ну Київської обл..
2. Фінансування робіт по розробленню детального плану території земельної 
ділянки із кадастровим номером 3210900000:01:078:0014 яка знаходиться на 
території Ірпінської міської ради здійснюється із джерел не заборонених 
законодавством.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію Ірпінської міської ради з питань архітектури та капітального


